Gobierno e eneral Fernando Matthei; los Subsecretarios de 
Naciona]. epresentaciones de las distintas ramas de la Defensa 

Medio millón de personas obtuvo 
solución en problema de vivienda 

O Desde septiembre de 1976 a la fecha, se han entre- 
gado a familias modestas 88.557 unidades 

El Gobierno ha entregado ochenta 
y ocho mil quinientas cincuenta y 
siete viviendas, en el lapso compren- 
dido desde septiembre de 1976 hasta 
la fecha, lo que implicó la construc- 
ción de 4.371.588 metros cuadrados y 
una entrega aproximada de 18.000 
propiedades por año, lo que significa 
que cerca de medio millón de perso-